לאחר ששקלתי את כל הנתונים הנ"ל, מצאתי כי גרסתו של השוטר הגיונית ומשקפת את אשר אירע ומעדיפה לקבל גרסת השוטר על פני גרסת הנאשם.

אשר על כן, הנני קובעת כי התביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה ומרשיעה הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ד, 28/05/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה של נהיגה ללא חגירת חגורת בטיחות. נסיבות העבירה פורטו בהכרעת הדין. המדובר בעבירה שמסכנת את הנהג.

הנאשם הוציא רישיון נהיגה בשנת 2003, צבר לחובתו 38 הרשעות קודמות, מתוכן 7 בגין אי חגירת חגורת בטיחות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

פסילה על תנאי

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש על תנאי למשך שנה והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 וירשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ד, 28/05/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

הוקלד על ידי רות אליהו